PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 469 24/01/2017  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 02/17, na modalidade de Pregão n° 01/17 e
Registro de Preço n° 01/2017. Objeto: Aquisição even-
tual e futura de combustíveis (gasolina, etanol, diesel e
diesel S10) para a frota de veículos e maquinários das
secretarias municipais, diretamente nos tanques dos
veículos. GANHADOR: AUTO POSTO IGARATINGA LTDA,
com os itens: 01, 02, 03 e 04 no valor total estimado de
R$1.003.007,00.

Igaratinga, 23 de Janeiro de 2017.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

COMPRAS E LICITAÇÃO